
 
1 
 
 
 
 
 

Adresa: 
Chodovská 1476/3b, 

141 00 Praha 4 - Michle 

ZO OSŽ DKV Praha 
E-mail: dkv.praha@osz.org 

Tel.: +420 725 416 334 

ZO OSŽ DKV Praha 
Zasedání závodního výboru 
 
 

Zápis  
ze zasedání Závodního výboru ZO OSŽ DKV Praha, 

konaného dne 12.12.2024 
 
 

Přítomno:  12 členů závodního výboru 
Omluveni: Dvorský S., Hořák R., Král Z., Mrština J. 
 
 
Zasedání závodního výboru bylo zahájeno ve 14:00 předsedou organizace, panem Miloslavem 
Mojžíšem. Předseda při zahájení konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Podle prezenční listiny 
bylo přítomno 12 členů závodního výboru, čímž byl výbor usnášeníschopný. 
 
Ověřovatel zápisu ze zasedání konaného dne 12.12.2024 je Cajthaml Martin, zápis přečetl a podepsal. 
Vzhledem k tomu, že žádný z členů závodního výboru nevznesl připomínky, je zápis považován za 
schválený. 
 
Předseda jmenoval 1 ověřovatele zápisu. 
Zápis zapsala: Špárová Gabriela  
Ověřovatelé zápisu: Cajthaml Martin   
 
Závodní výbor byl seznámen: 

- členové ZV byli seznámeni s obsazeností apartmánů za rok 2024 
- v bodech byly podány informace ke kolektivní smlouvě na rok 2025 
- konference je naplánována dne 6.2.2025 od 15 hodin 
- v měsíci březen se budou konat volby do ZV 

 
Závodní výbor projednal: 

- MÚ pana Tábora Martina  
- návrh odměny pro pana Mojžíše Miloslava za práci hospodáře na LDT 

 
ZV odsouhlasil: 

- návrh odměny pro pana Mojžíše Miloslava ve výši 15 000kč  
  
Příští ZV se koná 16.1.2025. od 14 hodin. 
Po vyčerpání všech bodů programu zasedání závodního výboru nebyly vzneseny žádné další dotazy 
ani připomínky. Vzhledem k tomu, že již nebylo potřeba projednávat další záležitosti, předseda 
ukončil jednání v 15:30 hodin. Tím bylo zasedání oficiálně uzavřeno, a všichni přítomní členové byli 
informováni o jeho závěru. 
 
Předseda: Miloslav Mojžíš 
 
 
 



 
2 
 
 
 
 
 

Adresa: 
Chodovská 1476/3b, 

141 00 Praha 4 - Michle 

ZO OSŽ DKV Praha 
E-mail: dkv.praha@osz.org 

Tel.: +420 725 416 334 

Zapisovatel zápisu: Gabriela Špárová      Ověřovatel zápisu: Cajthaml Martin  
      


